Администрация Пушкинского городского округа Московской области
ПРОТОКОЛ

встречи с представителями малого и среднего предпринимательства
Дата совещания: 08.10.2020.

Время проведения: 16:00 ч.

Место проведения: Администрация Пушкинского городского округа Московской области, Московский проспект, д.12/2.
Участники встречи:
1. Перцев Михаил Фёдорович – Глава Пушкинского городского округа Московской области;

2. Илюшина Галина Викторовна – заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;
3. Микава Ирина Владимировна - заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;
4. Мигачева Нина Валентиновна - заместитель Главы администрации Пушкинского городского округа;
5. Благосклонная Екатерина Валерьевна – начальник Управления инвестиционной политики;

6. Медведев Александр Владимирович – заместитель начальника Управления инвестиционной политики - начальник отдела развития агропромышленного комплекса.
Присутствующие на встрече:

Курицын Александр Игоревич – Генеральный директор ООО «АГРОФЕРМА», www.agro-ferm.
Контактный телефон: 8 800 700 56 21.
Повестка:
1. О возможности предоставления земельного участка под размещение производственно-складских помещений.
Ход встречи:
Слушали:
А.Н. Курицына:
ООО «АГРОФЕРМА» занимается сборкой и поставкой оборудования для животноводческих комплексов.

А.Н. Курицын обратился с просьбой предоставления земельного участка размером от     1 га в Пушкинском городском округе под размещение производственно-складских помещений.
Решили:
Мигачевой Н.В., Микава И. В. - оказать содействие в поиске и подборе земельного участка.
Исполнение протокола встречи с бизнесом от 29.09.2020 (отчет о выполнении поручений предыдущих встреч):
Направлен запрос в Росреестр на получение сведений о наличии земельных участков для
размещения животноводческой фермы.
Глава Пушкинского городского округа                                                                    М.Ф. Перцев

Протокол вел:
Заместитель начальника Управления

инвестиционной политики                                                                                              А.В. Медведев